

**Калькуляція
вартості одноразової послуги з вивезення рідких побутових відходів для
бюджетних та інших споживачів по м.Шепетівка**

№ з/п	Статті витрат	Одиниця виміру	Об'єм	Вартість за одиницю	Вартість грн.
1	Заробітна плата в т.ч.				
	Водія автотранспортних засобів по перевезенню асенізаційних вантажів	Люд/год	1,15	42,49	48,86
	Робітник по обслуговуванню каналізаційних мереж	Люд/год	1,15	40,92	47,06
2	Нарахування на заробітну плату	%	22		21,10
3	Матеріальні витрати				
	Паливо – 30 км(20л/100, 0,75-на злив)	л	7,5	22,45	168,38
	Запасні частини, мастильні матеріали	грн.			2,85
4	Амортизація	грн.			20,55
5	Собівартість 1м3 очистки стоків	грн.	4	13,21	52,84
6	Разом прямих витрат	грн.			361,64
7	Загально господарські витрати	%	29,1		105,24
8	Адміністративні витрати	%	12		43,40
9	Всього витрат	грн			510,27
10	Рентабельність	%	12		61,23
11	Разом	грн			571,51
12	Єдиний податок	%	5		28,58
	Вартість вивезення 1 цистерни 4м3	грн			600,08
	Вартість вивезення 1м3 без ПДВ	грн			150,02